
                                                                                            УТВЕРЖДЕНА 

                                                                       постановлением Главы города 

Вологды 

                                                                                   от 22 марта 2017 года № 103.  

 

 

Форма сводного заключения 

постоянного комитета Вологодской городской Думы 

по бюджету и налогам на проект решения Вологодской 

городской Думы об исполнении бюджета города Вологды 

за отчетный финансовый год 
 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 

Постоянный комитет по бюджету и налогам 
 

 

 

Козленская ул., 6, Вологда, 160000                                                              тел. 76-97-23 

__________________ № ________ 
 

 

 

 

СВОДНОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на проект решения Вологодской городской Думы 

«Об исполнении бюджета города Вологды за 20__ год» 
 

 

                                                                                          от «___» __________ 20__ года 
 

 

В  соответствии  с пунктами 7.15 и 7.19 Положения о бюджетном процессе  в  

муниципальном  образовании «Город Вологда» постоянный комитет Вологодской   

городской   Думы  по  бюджету  и  налогам, рассмотрев: 

проект  решения  Вологодской  городской  Думы  «Об исполнении бюджета  

города  Вологды  за  20__  год», внесенный Администрацией города Вологды; 

заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения  

Вологодской  городской Думы «Об исполнении бюджета города Вологды за 20__ 

год»; 

заключения постоянных комитетов Вологодской городской Думы по 

результатам  рассмотрения  проекта  решения  Вологодской городской Думы «Об 

исполнении бюджета города Вологды за 20__ год»; 

заключение(я)  Контрольно-счетной  палаты  города  Вологды на годовой  

отчет  об  исполнении  бюджета  города  Вологды  и проект решения  Вологодской  

городской Думы «Об исполнении бюджета города Вологды за 20__ год», решил: 

рекомендовать утвердить годовой отчет об исполнении бюджета города  

Вологды и поддержать проект решения Вологодской городской Думы «Об 

исполнении бюджета города Вологды за 20__ год». 

либо 

 

consultantplus://offline/ref=A086E0A180811E88960C73BB1DD9F59F7CE2BD1717F9A23FDAF4BE4D211629ED111E6A87B36324BE4110285BM
consultantplus://offline/ref=A086E0A180811E88960C73BB1DD9F59F7CE2BD1717F9A23FDAF4BE4D211629ED111E6A87B36324BE41102857M


2 

 

 

рекомендовать  отклонить  годовой отчет об исполнении бюджета города  

Вологды  и  не  поддерживать  проект  решения  Вологодской городской Думы «Об 

исполнении бюджета города Вологды за 20__ год». 

 

Примечание:  при  наличии у постоянного комитета предложений, они могут 

быть отражены в проекте решения. 
 

 

                              Протокол заседания комитета от «__» _________ 20__ года № ___ 
 

 

Председатель комитета                          _______________   ______________________ 

                                                                         (подпись)            (инициалы, фамилия) 


